

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3531 Emma Nowak**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3531 Emma Nowak**

Miejscowość: Dolsk| Województwo: wielkopolskie

Poznaj moją historię...



Cześć wszystkim!



Jestem Emma i urodziłam się 7 października 2022, wydarzyłam się to wcześniej niż było planowane, a co gorsza - przyszedłam na świat z cytomegalii wrodzoną. Początkowo wszystko było idealnie, nic nie wskazywało na to, że moje zdrowie jest zagrożone. Az przyszedł lipiec i badania połówkowe. Wodobrzusze, powiększone serce i powiększona wątroba... Faktycznie, czułam się gorzej. Miałam już 20 tygodni i 6 dni, było to 20. lipca 2022 roku. W szpitalu zrobiono amniopunkcję, a rodzice dostali skierowania na konsultacje do kolejnych lekarzy, na kolejne badania.

26. lipca mama została przyjęta do szpitala w Poznaniu. Kolejne badanie USG - masywne wodobrzusze, powiększone serce już z płynem w osierdziu, powiększona śledziona i wątroba. Stwierdzono cechy niedokrwistości. Następnego dnia przeprowadzono zabieg kordocentezy - długą igłą przez brzuch mamy zostało zrobione wkłucie do pępowiny. Dostałam krew. Faktycznie, poczułam się znacznie lepiej, byłam weselsza. Przy okazji kordocenteza przemieniła się w amniopunkcję i ponownie pobrano płyn do badań. W krwi mamy wyszedł wirus cytomegalii, a jak się później okazało – zaraziłam się nim.

Mijał czas, lekarze za każdym razem obserwowali u mnie nowe nieprawidłowości, przechodziłam ponownie kordocentezy z podaniem albumin i transfuzji. Urodziłam się w 32. tygodniu ciąży, ważyłam 1950 g, dostałam 7/7 pkt w skali Apgar, Od razu też trafiłam w stanie średnim na oddział intensywnej terapii kliniki neonatologii. Tata szybko przyjechał do nas, udało mu się ze mną przywitać. Mniej więcej dwa tygodnie po urodzeniu musieli mi ponownie przetaczać krew, ciągłe kontrole USG głowy, serca, brzuszka... Całe szczęście w końcu moje narządy wewnętrzne wróciły do prawidłowych rozmiarów, serce również w chwili obecnej ma się dobrze.

Zakończyłam branie leku na cytomegalii, w chwili obecnej wirus jest wyciszony. Co nie znaczy, że się nie obudzi. Niestety. Regularne wizyty u okulisty i audiologa, bo tam może uderzyć wirus. Już noszę okulary. Choć nie za bardzo je lubię.

W związku z tym, że wcześniej wykryto u mnie zmiany w mózgu, cały czas to kontrolujemy. Na szczęście zmiany maliczyne i torbiele nie powiększają się. No i jeszcze wizyty u neurologa i lekarza od chorób zakaźnych! Regularne badania krwi. I rehabilitacja. Dzielnie ćwiczę z ciotką oraz wykonuje ćwiczenia w domu. Przetę to idzie mi coraz lepiej trzymanie główki, i zaczęłam ćwiczyć obroty na brzuch i z powrotem! Przede mną jeszcze długa droga, podczas której Twoje towarzystwo i wsparcie naprawdę wiele mi ułatwią! Dziękuję za poświęcony przez Ciebie czas i okazane dobro!

Dziewina Emma



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w DR.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		149. Wyrażam zgodę
149. Cel szczegółowy 1,5%	3531 EMMA NOWAK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>